PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2021
EDITAL Nº 004, 25 DE JUNHO 2021.

Torna público o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado para Cadastro Reserva para
contratação temporária por excepcional interesse
público DE CUIDADOR RESIDENTE

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela –RS,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público a RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado, destinado formação de Cadastro Reserva à contratação

temporária por excepcional interesse público de CUIDADOR RESIDENTE para atuar na Secretaria

de Assistência Social e Promoção Social.

*O desempate leva em consideração o item 7.1, observando pela comissão:
Os critérios de desempate serão os seguintes, por ordem sucessiva:
a) Maior experiência no cargo que irá ocupar;
b) Candidato mais velho;
c) Sorteio público.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 25 dias do mês de junho de 2021.

ROSEMAR ANTONIO SALA
Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se
Em 25 de junho de 2021.

Paulo Josselino Farias
Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

CARGO: CUIDADOR RESIDENTE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO

1º 005 ADENIS MARIA DA VEIGA 45

2º 004 ELISANGELA CRISTINA ENGLER 45

3º 003 MARLI CANOVA EBERHARDT 40

4º 006 LENIR CARVALHO 15

REGISTRADO
SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.
Tenente Portela, _____/_____/________.

___________________________
Assinatura do funcionário responsável